
QUALITY CERTIFICATION BUREAU ITALIA 

Certificate of conformity to  

HACCP standard n. H-2058-15 
Çertifikatë e konformitetit sipas normës HACCP 

 

Awarded to 
E lëshuar për 

 

Albanian Trading Company Sh.p.k 
Tax code \ Kodi Fiskal: J61810517A 

Registered Office \ Sel ia:  Lagjia nr. 14, prane serave – Rrushbull – Durres –  Albania  

 

 

For the implementation of Hygiene Control Management System on site /  

për implementimin e Sistemit të Menaxhimit të Kontrollit të Higjenës në adresën:  

Lagjia nr. 14, prane serave – Rrushbull – Durres – Albania  

 

Scope: 

Qëllimi  

Harvesting, processing, sale and export of medicinal herbs and 

aromatic herbs. Production and packaging of tea and herbal teas in 

sachets.  

Grumbullim, Përpunim, shitje dhe eksport i bimëve mjekesore dhe 

aromatike. Prodhim dhe paketim i çajrave industrial dhe çajrave 

bimore. 
 

 
The val idity of this certif icate is  subject to surveil lance audits (semi - annual/annual) and to complete 

reassessment of management system every three years. 

Vlefshmëria  e  kësaj  çertif ikate  i  nënshtrohet  verif ikimeve  periodike s i dhe  rishikimit të sistemit të 

menaxhimit të kompanisë me periodicitet tre vjeçar.  

For updated information regarding the val idity of this certif icate, please vis it Q.C.B. Ital ia web site at  

www.qcb.it.  

Për informacione  më  të  zgjeruara  dhe  detajuara  në  l idhje me vlefshmërinë e kësaj  çertif ikate,  ju 

lutem të viz itoni faqen e internetit të Q.C.B. Ital ia në adresën  www.qcb.it. 

 

 

Date of Original Registration\Data e lëshimit fillestar: 
 

31/08/2015 
Date of Current Registration\Data e lëshimit të fundit : 31/08/2015 

Recertification Due Date\Data e detyrueshme  e rinovimit: 31/07/2018 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Quality Certification Bureau Italia S.r.l . – Via Fermi 23, 35136 Padova - Italy  

ph. 049 8725897 – Fax 1786076741 e-mail: info@qcb.it - web: www.qcb.it F
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